
 

 
Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino ( FI) 
centralino +39 055 457|3251  

 

 

                                                       

                                                                                                  Decreto n.  10538              

Prot. 181207 del 19/12/2016 

class. II/11 

 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA “UGO SCHIFF” 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università di Firenze approvato con Decreto Rettorale, 6 aprile 

2012, n. 329 – prot. n. 25730 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana, Serie Generale, n. 95 del 23 aprile 2012 

Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D. R. n. 97284 (621) 

del 23/07/2012  

 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Chimica “ Ugo Schiff” emanato con D.R. 

n. (90) 8327 del 30/01/2013 

 

Visto il proprio decreto n. 9789 prot. 164943 del 22/11/2016, di indizione delle 

elezioni del rappresentante degli assegnisti di ricerca come membro della Giunta del 

dipartimento di Chimica e contestuale nomina della commissione elettorale, 

 

Visti gli atti e i verbali della Commissione Elettorale, 

 

               DECRETA 

 

La nomina di dr.ssa Francesca Camponeschi quale membro elettivo della Giunta del 

Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” in qualità di rappresentante degli assegnisti di 

ricerca.  

 

Sesto Fiorentino, 19/12/2016       

   f.to IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Goti

  


